
Id: AMYHE-JOZWI-JHVGF-SVCGF-TSKCT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/772/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590 z późn.zm.), art.212 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104, z późn. zm.) w związku z art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planu dochodów budżetu województwa na 2010 rok o 16.520,00 zł., stanowiącą 
środki dotacji celowej i płatności na realizację Działania 2.2 "Wsparcie dla sysytemu adaptacyjności kadr" 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planu wydatków budżetu województwa na 2010 rok o 16.520,00 zł., w dziale 
801 - Oświata i wychowanie, 80195 - Pozostała działalność w ramach PO KL 2007-2013, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: AMYHE-JOZWI-JHVGF-SVCGF-TSKCT. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/772/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/772/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/772/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.xls


 
 

DOCHODY LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/772/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.11.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    16 520,00
Dotacje celowe    2 478,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    2 478,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009   2 478,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich    14 042,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(pozostałe środki)  

2007   14 042,00

OGÓŁEM    16 520,00



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/772/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.11.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    16 520,00

Dotacje celowe    2 478,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    2 478,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009   2 478,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich    14 042,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(pozostałe środki)  

2007   14 042,00

OGÓŁEM    16 520,00



 
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/772/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.11.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    16 520,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     16 520,00

OGÓŁEM    16 520,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/772/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.11.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    16 520,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     16 520,00

OGÓŁEM    16 520,00



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/772/10

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 08. 11.2010r.

                              WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013  REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW                              

                                                                     POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2010 rok
     w zł.

źródło kwota 2011 rok 2012 rok

I                             -                              -                                      -    

II. WYDATKI BIEŻĄCE

2.1 Priorytet 2 Rozwój zasobów ludzkich i potencjału adaptacyjnego 135 890,00     Wartość zadania: 16 520,00                        65 580,00                      53 790,00                              

przedsiębiorstw oraz poprawa stanu zdrowia osób pracujących 2010-2012 UMWŚ 801 80195 Unia Europejska 14 042,00                        55 743,00                      45 722,00                              

Działanie 2.2 Wsparcie dla sysytemu adaptacyjności kadr budżet państwa 2 478,00                          9 837,00                        8 068,00                                

-                             budżet j.s.t.

inne 

inne źródła zagraniczne

II Ogółem wydatki bieżące -                  Wartość zadania: 16 520,00                        65 580,00                      53 790,00                              

Unia Europejska Unia Europejska 14 042,00                        55 743,00                      45 722,00                              

budżet państwa budżet państwa 2 478,00                          9 837,00                        8 068,00                                

budżet j.s.t. -                             budżet j.s.t. -                                      -                                    -                                            

inne inne 

inne źródła zagraniczne inne źródła zagraniczne

I+II OGÓŁEM WYDATKI 135 890,00     Wartość zadania: 16 520,00                        65 580,00                      53 790,00                              

Unia Europejska Unia Europejska 14 042,00                        55 743,00                      45 722,00                              

budżet państwa budżet państwa 2 478,00                          9 837,00                        8 068,00                                

budżet j.s.t. -                             budżet j.s.t. -                                      -                                    -                                            

inne inne 

inne źródła zagraniczne inne źródła zagraniczne

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 
w latach 2011 - 2012

Dział Rozdział
Łączne nakłady 

finansowe

Wydatki w roku budżetowym 2010                             i źródła 
finansowania




